
Městský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 
Václava Jiříkovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina // číslo účtu 245469915 / 0300 // IČ: 22880534 

 
 

www.ostravskypinec.cz  
www.pincesobchod.cz                                                                            www.pingpongsport.cz  

www.ostrava.cz  

ZPRAVODAJ č. 06 / 2018–2019 

 

 
dodává míčky pro turnaje  

MěSST Ostrava 

 

1. SEZÓNA 2019 - 2020 
1.1. NOVÉ KORESPONDENČNÍ ADRESY MěSST OVA 

Z důvodu personálních změn v MěSST Ostrava, o kterých budete informováni na Konferenci MěSST OVA, 

se od 10.06.2019 zasílají potřebné dokumenty k soutěžím a k schválení na níže uvedené e-mailové adresy: 

 

a) změny termínu utkání (předehrávky, odklady), změny hrací místnosti, změny organizačních pracovníků, 

změny hracího vybavení a další organizační záležitosti k soutěžím MěSST OVA.  

Zasílejte na e-mail stk@ostravskypinec.cz 

 

b) přestupy, střídavé starty, hostování, nové registrace, evidenční seznamy. 

Zasílejte na e-mail administrace@ostravskypinec.cz 

 

c) zápisy o utkání ze všech soutěží MěSST Ostrava. Dodržujte pravidla pro zasílání zápisů dle Rozpisu 

soutěže bod 18.1 

Zasílejte na e-mail zapisy@ostravskypinec.cz 

. 

 

Potvrzení o platbách zasílejte jen v případě, že platbu posíláte složenkou České pošty. U plateb převodem 

z účtu na účet nemusíte potvrzení o platbě zasílat. 

 

http://www.ostravskypinec.cz/
http://www.pincesobchod.cz/
http://www.pingpongsport.cz/
http://www.ostrava.cz/
mailto:stk@ostravskypinec.cz
mailto:administrace@ostravskypinec.cz
mailto:zapisy@ostravskypinec.cz
http://www.pingpongsport.cz
http://www.desaka.cz


Zpravodaj MěSST OVA č.06/2018-2019 

Stránka 2 z 4 
 

1.2. INFORMACE K SEZÓNĚ 2019 - 2020 

 

EVIDENČNÍ SEZNAM – se vyplňuje v Registru ČAST    01. 06. – 15. 06. 

EVIDENČNÍ POPLATKY – se hradí na příslušné svazy    01. 06. – 15. 06. 

dospělí       300,-Kč  

mládež narozená 1.1.2002 a mladší   150,-Kč 

ostatní členové         30,-Kč 

Evidenční poplatky se zasílají: 

- Oddíly hrající ligové a krajské soutěže zasílají poplatky na účet MSSST 
Číslo účtu MSSST: 1765905359/0800  variabilní symbol: 01xxxxxx 

- Oddíly s nejvyšším družstvem v soutěži MěSST Ostrava zasílají evidenční poplatky na účet MěSST Ostrava 
Číslo účtu MěSST OVA: 245469915/0300  variabilní symbol: 01xxxxxx 

Poznámka: xxxxxx je evidenční číslo oddílu. 

UPOZORNĚNÍ:  

- hráčům, kterým končí platnost registrace po 5-ti letech nejde zadat v Evidenčním seznamu poplatek 150,-

Kč nebo 300,-Kč. V tomto případě je nutná výměna fotografie. 

ŽÁDAME VÁS O DODRŽOVÁNÍ EKONOMICKÝCH PRAVIDEL PRO PLATBY 

PŘIHLÁŠKY DO SOUTĚŽÍ – jen formulářem v Registru ČAST  15. 06. – 15. 07.  

za každé přihlášené družstvo    200,-Kč 

PŘEVOD SOUTĚŽE – jen v rámci MěSST    01. 06. – 15. 07.  

za každé družstvo     500,-Kč 

PŘESTUPY         15. 05. – 14. 02.  

mládeže narozená 1.1.2002 a mladší   200,-Kč 

dospělí od 18 ti let     300,-Kč 

HOSTOVÁNÍ MLÁDEŽE, ŽEN A VOZÍČKÁŘŮ   15. 05. – 14. 02.  

všichni       200,-Kč 

STŘÍDAVÝ START        10. 08. – 14. 02. 

mládež narozená 1.1.2002 a mladší   200,-Kč 

junioři 1.1.1999 a mladší    300,-Kč 

VÝMĚNA FOTOGRAFIÍ       01. 06. – 30. 06. 

bezplatné prodloužení platnosti registrace na 5 let 

nezasílá se formulář, fotografie se vymění ve správě osob 

SOUPISKY DRUŽSTEV       01. 08. – 31. 08. 

 

 

 

 

 

 



Zpravodaj MěSST OVA č.06/2018-2019 

Stránka 3 z 4 
 

1.3. DRUŽSTVA S PRÁVEM STARTU 2019/2020 

MěP I.třídy   MěP II.třídy   

poř. DRUŽSTVO   poř. DRUŽSTVO   

1. SSVČ Don Bosco S z KS 1. TJ B. Š. Mar. Hory S z OPI 

2. TJ Sokol Radvanice-Bartovice B N 1 2. TJ Sokol Výškovice S z OPI 

3. TJ Sokol Hrabůvka B N 2 3. TJ Sokol Klimkovice B N 1 

4. TTC Ostrava 2016 B   4. TJ Sokol Horní Lhota N 2 

5. TJ Ostrava KST F   5. TJ Sokol Hrabůvka C N 3 

6. SK Vřesina LT   6. TJ Sokol Proskovice N 4 

7. Orel Stará Bělá   7. TJ Sokol Krásné Pole N 5 

8. TJ Sokol Klimkovice   8. TJ B. Š. Mar. Hory B N 6 

9. SK - Svinov C   9. SK Vřesina LT B N 7 

10. USP Muglinov   10. VSK VŠB - TU Ostrava C N 8 

11. SK - Svinov D   11. TJ Sokol Polanka N 9 

12. VSK VŠB - TU Ostrava B   12. TJ Baník Petr Bezruč P z OPIII 

13. TJ Sokol Radvanice-Bartovice C P z OPII 13. SK - Svinov E P z OPIII 

14. TTC MG Odra GAS Vratimov D P z OPII 14.     

MěP III.třídy   MěP IV.třídy   

poř. DRUŽSTVO   poř. DRUŽSTVO   

1. TJ B. Š. Mar. Hory C S z OPII 1. Orel Třebovice S z OPIII 

2. TTC TJ Baník Rychvald S z OPII 2. SK - Svinov F S z OPIII 

3. Orel Stará Bělá B N 1 3. TJ Sokol Krásné Pole B N 1 

4. TJ Sokol Hrabůvka D N 2 4. TJ Sokol Horní Lhota C N 2 

5. TJ Sokol Radvanice-Bartovice D N 3 5. Orel Stará Bělá C N 3 

6. TJ Ostrava KST G N 4 6. TJ B. Š. Mar. Hory D N 4 

7. SSVČ Don Bosco B N 5 7. TJ Sokol Krásné Pole C N 5 

8. TJ Sokol Přívoz N 6 8. TJ Sokol Výškovice B N 6 

9. TJ Sokol Horní Lhota B N 7 9. Orel Třebovice B N 7 

10. TTC MG Odra GAS Vratimov E N 8 10. SK Vřesina LT C N 8 

11. Salesiánský DDM Ostrava P z OPIV 11. TJ Sokol Přívoz B N 9 

12.     12. TJ Sokol Radvanice-Bartovice E P z OPIV 

MěP V.třídy 

poř. DRUŽSTVO  poř. DRUŽSTVO  

1. TJ Sokol Proskovice B S IV 7. TJ Sokol Krásné Pole E N 5 

2. TTC TJ Baník Rychvald B S IV 8. TJ Sokol Horní Lhota D N 6 

3. TJ Sokol Krásné Pole D N 1 9. SK Vřesina LT E N 7 

4. Orel Stará Bělá D N 2 10. SK Vřesina LT F N 8 

5. SSVČ Don Bosco C N 3 11. TTC Ostrava 2016 C N 9 

6. SK Vřesina LT D N 4 12. TJ Sokol Hrabůvka E N 10 

 

Na základě přihlášek do soutěží budou na volná místa doplněna družstva v pořadí náhradníků. Družstva 

v přihlášce zaškrtnou požadavek na vyšší soutěž.  

 

 

 

 

 

 



Zpravodaj MěSST OVA č.06/2018-2019 

Stránka 4 z 4 
 

1.4. TERMÍNY MISTROVSKÝCH UTKÁNÍ 

01.kolo 37.týden 2019 15.09.2019   14.kolo 02.týden 2020 12.01.2020 

02.kolo 38.týden 2019 22.09.2019   15.kolo 03.týden 2020 19.01.2020 

03.kolo 39.týden 2019 29.09.2019   16.kolo 04.týden 2020 26.01.2020 

04.kolo 40.týden 2019 06.10.2019   17.kolo 05.týden 2020 02.02.2020 

05.kolo 41.týden 2019 13.10.2019   18.kolo 06.týden 2020 09.02.2020 

06.kolo 42.týden 2019 20.10.2019   19.kolo 08.týden 2020 23.02.2020 

07.kolo 43.týden 2019 27.10.2019   20.kolo 09.týden 2020 01.03.2020 

08.kolo 45.týden 2019 10.11.2019   21.kolo 10.týden 2020 08.03.2020 

09.kolo 46.týden 2019 17.11.2019   22.kolo 11.týden 2020 15.03.2020 

10.kolo 47.týden 2019 24.11.2019   23.kolo 12.týden 2020 22.03.2020 

11.kolo 48.týden 2019 01.12.2019   24.kolo 13.týden 2020 29.03.2020 

12.kolo 49.týden 2019 08.12.2019   25.kolo 14.týden 2020 05.04.2020 

13.kolo 50.týden 2019 15.12.2019   26.kolo 16.týden 2020 19.04.2020 

 

Všechny soutěže budou rozlosovány dle Bergerových tabulek pro 14 účastníků a to i v případě, že družstev 

v dané soutěži bude méně než 14. 

 

 

2.  ŽEBŘÍČEK MěSST OSTRAVA 2018/2019 
 

Součásti Zpravodaje je jako příloha Žebříček MěSST Ostrava 2018/2019. Případné připomínky nebo dotazy 

směřujte na e-mail henzel.miroslav@seznam.cz  

Žebříček je sestaven na základě ELO(trend). V žebříčku jsou zařazeni všichni hráči, kteří odehráli alespoň 

jeden zápas v utkání. Hráči, kteří odehráli méně než 50% zápasů jsou uvedeni jako neklasifikováni s označení 

„N“.  

 

 

PŘIPOMÍNÁME TERMÍN KONFERENCE MěSST OSTRAVA 

25. 06. 2019 16:30 

Nezapomeňte zaslat informaci o účasti na Konferenci za Váš oddíl!!! 

mhajko@centrum.cz  

 

 

V Ostravě dne 09. 06. 2019 

 

Přílohy: 

➢ 01 – Rozpis dlouhodobých soutěží MěSST Ostrava 2019/2020 

➢ 02 – Ekonomická pravidla pro platby v rámci MěSST Ostrava, sazebník pokut 

➢ 03 – Žebříček MěSST Ostrava 2018/2019 

 

MARIAN HÁJKO v.r.       MIROSLAV HENŽEL v.r. 
Předseda MěSST OVA        předseda STK MěSST OVA 

mailto:henzel.miroslav@seznam.cz
mailto:mhajko@centrum.cz

